

Elkærhus IV ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elkærhus IV ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 37349364
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 66.333, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.753.667. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.563
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-56.563
Øvrige finansielle omkostninger		-19.770
Ordinært resultat før skat		-76.333
Skat af årets resultat	2	10.000
Årets resultat		-66.333
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-66.333
I alt		-66.333

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.679.141
Materielle anlægsaktiver i alt		3.679.141
Anlægsaktiver i alt		3.679.141
Tilgodehavende skat		50.000
Tilgodehavender i alt		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		3.729.141

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.820.000
Overført resultat		-66.333
Egenkapital i alt		2.753.667
Hensættelse til udskudt skat		40.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		920.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		935.474
Gældsforpligtelser i alt		935.474
Passiver i alt		3.729.141

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-66.333	-66.333
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	2.820.000	0	2.820.000
Egenkapital, ultimo	2.820.000	-66.333	2.753.667

Børkop Boligbyg ApS, Vejle ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-50.000
Regulering udskudt skat	40.000
	<u>-10.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.